МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                             № 320а/2021

с.Зырянское

Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Зырянский

район» по предоставлению в 2021 году субсидии на достижение целевых показателей

по плану мероприятий ("дорожной карте") «Изменения в сфере образования в

Томской области" в части повышения заработной платы педагогических работников

муниципальных общеобразовательных организаций»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Думы Зырянского района  от 29.12.2020  № 92 «О местном бюджете

Зырянского района  на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования

«Зырянский район» по предоставлению в 2021 году субсидии на достижение целевых

показателей по плану мероприятий ("дорожной карте") «Изменения в сфере

образования в Томской области" в части повышения заработной платы

педагогических работников муниципальных общеобразовательных организаций» в

размере 2224000 (Два миллиона двести двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек.

2. Определить Управление образования Администрации Зырянского района

уполномоченным органом Администрации Зырянского района по предоставлению

отчёта о расходах бюджета муниципального образования «Зырянский район»,

источником финансирования которых является субсидия на достижение целевых

показателей по плану мероприятий ("дорожной карте") «Изменения в сфере

образования в Томской области" в части повышения заработной платы

педагогических работников муниципальных общеобразовательных организаций.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в периодическом

печатном издании «Информационный бюллетень муниципального образования

«Зырянский район» и на официальном сайте муниципального образования

«Зырянский район» (http://ziradm.tomsknet.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с

01 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления образования Администрации Зырянского района.

Глава Зырянского района                                                                                   А.Г.Мочалов

Е.А.Афонькина

http://ziradm.tomsknet.ru/